— 1 —

鄂交监协〔2018〕24号

关于举办2018年第三期公路工程监理业务培训

预报名通知

各有关单位：

根据广大会员单位的诉求，协会即将举办“2018 年第三期公

路工程监理业务培训”，现将有关事项通知如下：

一、培训对象

1、湖北省内监理企业内有需求的监理从业人员。

2、具有工程及相关专业中专及以上学历；

3、参加工作满一年以上；

4、年龄在40周岁以下的监理从业人员。

二、相关内容及要求

1、请各有关单位尽快统计需培训人员名单。

2、请各单位于 2018 年 11 月 12 日前，将参培人员相关

信息通过“www.hbjtjl.org”网站首页“湖北交通建设监理

协会在线报名系统”进行报名。

3、协会将根据报名人数确定培训时间及地点，待统计完

报名人员后将下发正式通知。

湖 北 省 交 通 建 设 监 理 协 会 文 件

— 2 —

三、联系方式：

邓志威 18271450063

丁洁岚 18627826830

曾绍斓 13349900147

湖北省交通建设监理协会

2018年 11月 8日

抄送: 存档。

湖北省交通建设监理协会办公室 2018年 11月 8日